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65. ROCNIK VELKEJ CENY SLOVENSKA R —
Strbske pleso, 2. 2. 2020
Slalom
Zoznam pretekarov pod Fa FIS bodov Sas/Time  16:18:12
List of the Competitors according to FIS Points Datum/Date  01.02.20
SL Muzi - Men Strana/Page 1
Kod Meno Stat Body
Code Name Nat. Points
430667 BIALOBRZYCKI Dominik POL 45.87
550078 OPMANISElvis LAT 52.43
700982 SANITRAR Jan SVK 53.06
700973 BALAZ Filip SVK 53.91
430776 SZADKOWSKI Filip POL 54.81
151263 FIALA Eduard CZE 55.91
240149 NAGY Bence HUN 56.38
151225 SEVELA Petr CZE 56.93
151288 RECHTENBERG Jan CZE 57.57
700978 BOTKA Filip SVK 59.85
700983 LASOK Adam SVK 60.89
502406 SUNDBERG Edvin SWE 63.57
700980 PAVELKA Kristian SVK 68.16
430836 BIALOBRZYCKI Przemyslaw POL 68.56
430801 MITAN Juliusz POL 69.59
151233 HARTIG Jiri CZE 70.55
690753 KARPUSHYN Mykhailo UKR 71.17
151373 JASANSKY Max CZE 71.69
430850 SZKOLA Bartosz POL 71.89
151218 STRAUB Jakub CZE 72.06
430812 LUKASZYK Bruno POL 73.91
690694 KOVBASNYUK lvan UKR 74.49
240168 URY Balint HUN 74.98
700988 KLEIN Vaclav SVK 78.42
550087 ZVEJINIEK S Davis LAT 78.45
151287 MILATA Jiri CZE 80.34
430629 KUBALA Raobert POL 80.59
240154 MAROTY Matyas HUN 81.05
430854 SANETRA Bartlomigj POL 81.24
430828 GUNKA Jan POL 81.40
151336 RIVNAC Vojtech CZE 81.80
430816 CZERWINSKI Michal POL 83.43
151372 LINHART Adam CZE 83.66
700932 MOZOLA Ondrg SVK 88.10
151368 KOPECKY Adam CZE 88.64
150852 WALIGORA Michael CZE 88.74
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Kaod Meno Stat Body
Code Name Nat. Points
690782 FILIAK Taras UKR 88.85
430867 BUDZ Blazeg POL 89.36
700989 ILAVSKY Miroslav SVK 91.76
410434 FERRAR William NZL 93.27
240167 BESZTERCZEY Kristof HUN 96.17
151356 SINTAK Jakub CZE 98.09
6533051 RIES Sasha USA 98.14
700877 BARICA Jan SVK 100.18
430862 ZAKRZEWSKI Jan POL 100.21
550109 OPMANISLauris LAT 100.98
690775 PODOBEDOV Maksymilian UKR 101.83
690786 MARIICHYN Maksym UKR 103.50
151324 ZAHORSKY Lukas CZE 107.37
430829 SOONSIvo POL 107.82
690776 SOROKMANIUK lllia UKR 109.00
150677 FUCHS Jiri CZE 109.42
151317 BLAHA Matg CZE 109.98
430860 BROWARSKI Piotr POL 115.18
700997 VALEK Jakub SVK 116.59
151297 BAMBUSEK Vojtech CZE 118.02
151363 MORAVEK Roman CZE 120.17
701021 NOSEK Daniel SVK 120.24
700998 CUKER Alex SVK 120.35
701011 VIGAS Samuel SVK 120.61
701015 BOTKA Timo SVK 121.44
690778 KIRBATOV lllia UKR 128.09
700915 BROZMAN Branislav SVK 128.75
430866 ZAK Dominik POL 130.91
700943 VIGAS Martin SVK 137.66
690732 MARIICHYN Andriy UKR 140.33
151295 MALKUS David CZE 141.33
151362 PAJER Matg CZE 141.82
151258 STEFEK Zdenek CZE 142.36
482058 MESHKOVSKII Stepan RUS 143.56
6533147 PULLEN Tommy USA 144.77
150457 JURAK Petr CZE 148.13
690758 POHARTSEV Oleksandr UKR 149.60
151269 POLEDNAK Petr CZE 149.78
151415 FIALA Jan CZE 157.13
700995 HRASKO Patrik Martin SVK 158.77
151354 VOLEK Jindrich CZE 162.05
151397 DOSEDEL Jan Martin CZE 164.60
151389 FIALA Matyas CZE 165.41
151307 BOUDA Jiri CZE 167.49
701017 LAPPY Viktor SVK 172.49
701010 KANOVITS Alexander SVK 173.90
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Kéd
Code

701018
690763
151385
151404
430870
700985
151398
701014
701012
701016
701020
701026
430863
430873
460155

Meno
Name

LAPPY Karol
GONCHARENKO Artem
KEJHAR Vit

KESTL Lukas
JAKUBOWSKI Michal
ZAMPA Teo

JANEK Adam

MIDRIAK Martin
PRIGANC Richard
VOZAR Gabriel Lucas
VRAZEL Dominik
PETRIK Kristof
TOMANEK Jan
BOLECHOWSKI Dominik
BARAN Val

Stat
Nat.

SVK
UKR
CZE
CZE
POL
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
POL
ROU

Body
Points

174.88
184.06
184.39
185.34
193.09
229.06
236.82
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